B B . -
.‘ ., N.° 249 | 28 de diciembre de 2021

ADMINISTRACION PROVINCIAL

Numero 2714/21

ECMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

INTERVENCION

ANUNCIO

Habiendo quedado definitivamente aprobados los expedientes de Crédito
Extraordinario 8-2021 y Suplemento de crédito 6-2021, el Presupuesto de la Excma. Diputacion
Provincial de Avila, resumido por capitulos queda como sigue:

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPITULO IMPORTE
21.315.161,26 €
16.910.783,49 €
251.193,02 €
16.756.693,30 €
100,00 €
11.008.605,68 €
12.335.737,41 €
201.000,00 €
1.474.862,68 €
TOTAL 80.254.136,84 €

Olo|N|lojla|~|lw|[N|F

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPITULO IMPORTE
1.734.944,48 €
2.541.476,76 €
2.416.900,00 €

49.456.084,36 €

56.000,00 €
3.140.620,53 €
14.657.640,00 €
6.250.470,71 €

TOTAL 80.254.136,84 €

Olo|N|[a|_]|WIN]|F

Contra la aprobacién definitiva de dicho acuerdo podra interponerse directamente
recurso contencioso administrativo en la forma y plazos que establecen las normas de
dicha jurisdiccion.

Avila, 27 de diciembre de 2021.
El Presidente, Carlos Garcia Gonzalez.

8 www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depédsito Legal AV-1-1-1958




