

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

Número 2714/21

ECMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA INTERVENCIÓN

A N U N C I O

Habiendo quedado definitivamente aprobados los expedientes de Crédito Extraordinario 8-2021 y Suplemento de crédito 6-2021, el Presupuesto de la Excma. Diputación Provincial de Ávila, resumido por capítulos queda como sigue:

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPÍTULO	IMPORTE
1	21.315.161,26 €
2	16.910.783,49 €
3	251.193,02 €
4	16.756.693,30 €
5	100,00 €
6	11.008.605,68 €
7	12.335.737,41 €
8	201.000,00 €
9	1.474.862,68 €
TOTAL	80.254.136,84 €

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPITULO	IMPORTE
1	1.734.944,48 €
2	2.541.476,76 €
3	2.416.900,00 €
4	49.456.084,36 €
5	56.000,00 €
7	3.140.620,53 €
8	14.657.640,00 €
9	6.250.470,71 €
TOTAL	80.254.136,84 €

Contra la aprobación definitiva de dicho acuerdo podrá interponerse directamente recurso contencioso administrativo en la forma y plazos que establecen las normas de dicha jurisdicción.

Ávila, 27 de diciembre de 2021.
El Presidente, *Carlos García González*.